
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Le Aquile Colmic (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Nettuno (Tubertini)

La Valle (Milo)

Canne Estensi (Colmic)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Lenza Club Borellese (Colmic)

River Club Padova (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Team Romagna (Trabucco)

Crevalcore (Tubertini)

Crevalcore (Tubertini)

Team Concept (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Team Romagna (Trabucco)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

Pesca Sport Verona Maver (Maver)

La Ceretana

Il Pescatore (Milo)

San Marco (Trabucco)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

10

15

16

16

17

17

17

18

18

19

19

20

21

21

21

22

22

23

23

24

24

25

26

26

28

29

29

30

31

33

1 - 2 - 3 - 4

2 - 4 - 4 - 5

2 - 2 - 4 - 8

2 - 3 - 3 - 8

1 - 3 - 3 -10

1 - 3 - 5 - 8

1 - 3 - 6 - 7

1 - 2 - 7 - 8

1 - 4 - 6 - 7

2 - 2 - 7 - 8

3 - 4 - 6 - 6

3 - 4 - 6 - 7

1 - 4 - 8 - 8

3 - 5 - 5 - 8

5 - 5 - 5 - 6

1 - 2 - 9 -10

1 - 2 - 9 -10

1 - 3 - 9 -10

4 - 5 - 6 - 8

2 - 4 - 8 -10

3 - 7 - 7 - 7

6 - 6 - 6 - 7

1 - 7 - 8 -10

5 - 6 - 6 - 9

2 - 7 - 9 -10

1 - 9 - 9 -10

4 - 5 -10 -10

4 - 7 - 9 -10

5 - 8 - 9 - 9

5 - 9 - 9 -10

16.990

13.210

13.810

14.560

17.470

15.040

14.840

13.770

9.990

13.950

12.930

11.600

12.560

10.940

11.420

14.820

12.440

10.830

12.360

10.410

8.530

10.710

10.770

8.950

8.700

10.600

9.470

6.760

8.080

7.170

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circondariale Vecchio (FE)

Data 22-07-2018

Società Organizzatrice AmiciPerLaPesca 2011

Manifestazione Trofeo Serie A2 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ventura Ferruccio

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Ora

17:49:49



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BORTOLAN Matteo

CEVOLI Franco

BIAVA Pietro

VALDIFIORI Nicola

MANTOVANI Stefano

ALDEGHERI Daniele

ZOPPAS Riccardo

MARCANTE Stefano

CAMPALTO Filippo

ECCHIA Paolo

Cannisti Club Vicenza

Team Romagna

Amici Per La Pesca 2011

Lenza Club Borellese

Canne Estensi

Pesca Sport Verona Maver

San Marco

Team Concept

River Club Padova

Crevalcore

A

A

B

A

B

A

A

A

A

A

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

5.070

4.470

5.440

7.050

2.610

3.410

1.850

2.880

1.770

1.990

3

4

2

1

7

5

9

6

10

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circondariale Vecchio (FE) Data 22-07-2018

Società Organizzatrice AmiciPerLaPesca 2011

Manifestazione Trofeo Serie A2 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GALVANI Thomas

DOMENICONI Nico

PEZZUTO Carlo

CASLINI Luca

BRICEAG Angelo

BUSI Massimo

MONTI Gianni

COLLARI Vincenzo

FABBRI Olmes

RIVA Andrea

Crevalcore

Amo Santarcangiolese

G.P.O.

Lenza Emiliana

Cannisti Club Vicenza

Amici Per La Pesca 2011

Le Aquile Colmic

Cannisti Renazzesi Asd

Canne Estensi

Team Romagna

B

A

A

A

B

A

A

B

A

B

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

2.630

2.670

3.780

1.720

1.140

2.100

2.440

1.360

1.850

2.040

3

2

1

8

10

5

4

9

7

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circondariale Vecchio (FE) Data 22-07-2018

Società Organizzatrice AmiciPerLaPesca 2011

Manifestazione Trofeo Serie A2 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

WONGWICHIT Sonphon

RANGONI Gianluca

BRAGATO Nicola

RAGAIOLO Alberto

DE LUCA Andrea

BUCCI Andrea

GUALANDRI Roberto

DIASPRO Stefano

BREMBILLA Alessandro

GILLI Massimo

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

Nettuno

Minerva Rossoblu68

Il Pescatore

La Ceretana

G.P.O.

Amo Santarcangiolese

La Valle

Castelmaggiore

Cannisti Renazzesi Asd

A

A

A

A

A

B

B

A

A

A

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

1.780

2.600

3.450

2.540

2.030

3.490

4.430

5.140

3.320

5.650

10

7

5

8

9

4

3

2

6

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circondariale Vecchio (FE) Data 22-07-2018

Società Organizzatrice AmiciPerLaPesca 2011

Manifestazione Trofeo Serie A2 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CASTAGNA Paolo

FERRARINI Gionata

MONTAGNOLI Nicola

FARNE' Simone

SACCHETTI Gianluca

MASOTTI Nerio

VEZZOLI Alessandro

MORETTI Fabio

BALBONI Vladimiro

SCHILIRÒ Alessandro

Cannisti Club Vicenza

Lenza Emiliana

Crevalcore

G.P.O.

Team Romagna

Le Aquile Colmic

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

Amo Santarcangiolese

Cannisti Renazzesi Asd

Amici Per La Pesca 2011

B

A

B

A

B

A

A

A

A

A

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

1.500

3.060

2.160

1.010

2.250

5.390

3.340

3.810

2.150

2.640

9

4

7

10

6

1

3

2

8

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circondariale Vecchio (FE) Data 22-07-2018

Società Organizzatrice AmiciPerLaPesca 2011

Manifestazione Trofeo Serie A2 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PIRAZZINI Matteo

TESCAROLI Andrea

BOLOGNESI Michele

ROSSI Davide

BELLINI Michele

FASOLATO Alberto

NEGRI Villiam

BIDOGGIA Mauro

BUZZONI Michele

LORO Riccardo

Castelmaggiore

La Valle

Lenza Club Borellese

Amo Santarcangiolese

Nettuno

River Club Padova

Canne Estensi

San Marco

Minerva Rossoblu68

G.P.O.

A

A

A

B

A

A

B

A

A

B

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Team Bazza)

(Tubertini)

1.600

3.800

3.730

3.330

2.310

900

1.030

790

3.590

3.240

7

1

2

4

6

9

8

10

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circondariale Vecchio (FE) Data 22-07-2018

Società Organizzatrice AmiciPerLaPesca 2011

Manifestazione Trofeo Serie A2 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BUSINARO Mirko

PULGA Pierluigi

ALDEGHERI Alberto

BUSI Fabio

BONDI Moreno

MOSCONI Stefano

MAZZINI Lucio

CECCHIN Alessandro

DE LUCA Michele

RIDOLFI Gian pietro

Il Pescatore

Crevalcore

Pesca Sport Verona Maver

Cannisti Renazzesi Asd

Team Romagna

Team Concept

Canne Estensi

Cannisti Club Vicenza

La Ceretana

Amici Per La Pesca 2011

A

A

A

B

A

A

A

A

A

B

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

830

2.770

730

1.600

1.680

1.640

3.470

2.260

1.770

1.360

9

2

10

7

5

6

1

3

4

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circondariale Vecchio (FE) Data 22-07-2018

Società Organizzatrice AmiciPerLaPesca 2011

Manifestazione Trofeo Serie A2 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GOVONI Marco

GAMBERONI Paolo

BOCCAFOGLI Franco

TOMMASINI Luca

GEMELLI Stefano

ALTOBELLO Mirko

FACCIONI Marco

VERZES Vasile sebast

BAGLIONI Andrea

GUICCIARDI Francesco

Cannisti Renazzesi Asd

Canne Estensi

Castelmaggiore

G.P.O.

La Valle

La Ceretana

Il Pescatore

Nettuno

Amo Santarcangiolese

Minerva Rossoblu68

B

A

A

B

A

A

A

A

B

A

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Team Bazza)

220

1.990

2.280

2.370

1.490

1.510

740

5.020

1.720

1.920

10

4

3

2

8

7

9

1

6

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circondariale Vecchio (FE) Data 22-07-2018

Società Organizzatrice AmiciPerLaPesca 2011

Manifestazione Trofeo Serie A2 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOTTI Andrea

NOGAROTTO Luca

SARTORI Stefano

GALBIATI Luca

MASSAROTTO Andrea

BIANCHINI Elio

GHERBIN Piergiorgio

AMIGONI Stefano

BARBIERI Daniele

COMPRI Luca

Team Romagna

San Marco

Team Concept

Pesca Sport Verona Maver

River Club Padova

Cannisti Renazzesi Asd

Cannisti Club Vicenza

Amici Per La Pesca 2011

Crevalcore

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

A

A

A

A

A

A

A

B

A

A

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

1.970

550

2.330

360

4.940

3.000

4.240

2.050

3.170

3.240

8

9

6

10

1

5

2

7

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circondariale Vecchio (FE) Data 22-07-2018

Società Organizzatrice AmiciPerLaPesca 2011

Manifestazione Trofeo Serie A2 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FORLANI Mauro

CALLIONI Riccardo

MARIANI Rocky

CESARI Alberto

ROSSI Alan

FONTI Davide

FABBRI Fabio

MARTELLI Andrea

TONETTI Marcello

CECCHINATO Roberto

Amici Per La Pesca 2011

Crevalcore

Le Aquile Colmic

Canne Estensi

G.P.O.

Amo Santarcangiolese

Team Romagna

Lenza Emiliana

Lenza Club Borellese

Cannisti Club Vicenza

A

B

A

B

A

A

B

A

A

B

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

2.160

1.590

4.110

4.710

3.610

3.600

3.090

1.330

1.010

1.290

6

7

2

1

3

4

5

8

10

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circondariale Vecchio (FE) Data 22-07-2018

Società Organizzatrice AmiciPerLaPesca 2011

Manifestazione Trofeo Serie A2 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BARILLI Pierpaolo

LAZZARO Giuseppe

SAGGIORO Mauro

MICOZZI Simone

VANZINI Cristiano

VENTURI Rubens

MELLONI Gianluca

ZUCCHINI Luigi

FERIOLI Simone

STEFANATO Loris

Team Romagna

River Club Padova

La Ceretana

Crevalcore

Canne Estensi

Minerva Rossoblu68

Cannisti Renazzesi Asd

G.P.O.

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

San Marco

B

A

A

B

A

A

A

B

A

A

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Team Bazza)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

1.570

4.830

1.450

2.150

2.680

1.980

4.240

4.110

9.110

3.980

9

2

10

7

6

8

3

4

1

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circondariale Vecchio (FE) Data 22-07-2018

Società Organizzatrice AmiciPerLaPesca 2011

Manifestazione Trofeo Serie A2 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VENTURETTI Andrea

GHERBIN Marcello

SCEVAROLI Andrea

SALARO Nicola

FIGUS Francesco

GAMBETTI Andrea

DEFENDI Stefano

LAGHI Alberto

LUDOVICO Massimiliano

CORAZZA Marco

Amici Per La Pesca 2011

Cannisti Club Vicenza

La Valle

Nettuno

Il Pescatore

Canne Estensi

Castelmaggiore

Amo Santarcangiolese

G.P.O.

Lenza Emiliana

B

A

A

A

A

B

A

B

A

A

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

5.100

2.990

3.340

4.910

3.970

2.420

4.400

3.450

2.430

6.450

2

8

7

3

5

10

4

6

9

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circondariale Vecchio (FE) Data 22-07-2018

Società Organizzatrice AmiciPerLaPesca 2011

Manifestazione Trofeo Serie A2 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TREVISAN Mirko

SCAPOLAN Marco

TASSINARI Giuseppe

PERETTI Vanni

FERRIGNO Salvatore

MONI Michael

DEGLI AGOSTIN Marco

PISCAGLIA Luca

MENONCIN Andrea

GENTILINI Gianluca

Crevalcore

Pesca Sport Verona Maver

Cannisti Renazzesi Asd

Amo Santarcangiolese

Amici Per La Pesca 2011

Lenza Club Borellese

Team Concept

Team Romagna

Cannisti Club Vicenza

Le Aquile Colmic

A

A

B

A

A

A

A

A

B

A

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

2.480

4.970

5.520

3.730

4.520

3.030

3.860

4.240

6.670

5.050

10

4

2

8

5

9

7

6

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circondariale Vecchio (FE) Data 22-07-2018

Società Organizzatrice AmiciPerLaPesca 2011

Manifestazione Trofeo Serie A2 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (A)Comitato di Settore Pesca di Superficie
Trofeo Serie A2 di pesca al colpo 2018  Canale Circ ondariale Vecchio (FE)

4 22/07/2018

Trofeo di seria A2 di pesca al colpo    
AmiciPerLaPesca 2011 Tubertini

Zona <A>

0

92.700

30

0

0

0

3.090

0,00

Zona <B>

0

69.740

30

0

0

0

2.325

0,00

Zona <C>

0

71.610

30

0

0

0

2.387

0,00

Zona <D>

0

119.630

30

0

0

0

3.988

0,00

TOTALI

0

353.680

120

0

0

0

2.947

0,00

0

0

0

0

0

353.680

0
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